subitem poderão ser substituídos por profissionais de experiência 

equivalente ou superior, desde que a substituição seja aprovada 

pela Administração. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

9.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 10.842.444,36 (dez milhões oitocentos 

e quarenta e dois mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos), 

conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1.1. deste instrumento. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos